14.09.2022 Г. № 738-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 21.07.2020 Г. №564-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСПИСАНИЯ ВЫЕЗДА ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ АЛАРСКОГО ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНОГО ГАРНИЗОНА ДЛЯ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ И ПРОВЕДЕНИЯ АВАРИЙНО-СПАСАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утвержденного приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.10.2017г. № 467, руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 21.07.2020г. № 564-П «Об утверждении расписания выезда подразделений Аларского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Аларский район»» признать утратившим силу.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь».
[bookmark: _GoBack]4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Аларский район» (Мотоев А.В.).

Мэра района
Р.В. Дульбеев

	Подготовил:

Согласовано:
	К.Г. Васильева

А.В. Мотоев

Т.В. Острикова

Л.Р. Алексеева